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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51616027C

2. Data e Regjistrimit 16/04/2015
3. Emri i Subjektit E.L.S.A-SONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga Kodra e Diellit, Kompleksi 2/4, 
Njesia Bashkiake nr.5, Kati I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Hotelerie, kateringu, spitalore dhe resorantesh, 

multifunksionale.  Do te kete per objekt te veprimtarise se saj 
e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne 
cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryej nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze tc 
legjislacionit shqiptar sikurse mund te ndryshohet, dhe ne 
vecanti ofrimin e sherbimeve te keshillimit dhe 
ndermjetcsimit
Nektar Kume10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2017                Deri: 20/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NektarKume
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashiake Nr. 2, Rruga 
Mustafa Matohiti, Vila Nr. 2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: E.L.S.A-SONS
Telefon: 0699673562  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-988858-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-061874-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 22.5.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashiake Nr. 2, Rruga Mustafa Matohiti, Vila Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-410776-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.11.2015, ku është kërkuar: 
Pezullimi i aktivitetit nga data: 12.11.2015 - pa afat.    
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830062-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EF5EDD-F0DF-4F84-893C-47F3C78DF702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8501F56F-343F-4940-8040-6BFB5FD326C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE91D66-6043-4CF9-B17A-97893C698A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C9E84C-09F4-44FA-9B80-E8784DB94408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFB6293-C0E5-4E34-9C80-764A01F17FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCB242F-48FB-4F33-8F61-CD18E687C412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCB242F-48FB-4F33-8F61-CD18E687C412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFAAC98-5A11-4148-A5C1-F58F9A9F8472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C3B35C-F8AA-47FD-AD2E-1B0F95279E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466F421B-F132-42FF-BC24-3984E0171404


3

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378351-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602414-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.12.2017, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Elis 
Kalludhi në favor të Z.Nektar Kume. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.7520 
Rep, Nr.1603 Kol, datë 15.12.2017. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, datë 20.12.2017, ku është vendosur: Largimi i Z.Elis Kalludhi si administrator i 
shoqërisë. Emërimi i Z.Nektar Kume si administrator i ri i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nektar Kume")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elis Kalludhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nektar Kume")                      Nga data "20/12/2017             
Ne daten "20/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Elis Kalludhi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE808AAF-F1A1-4DFC-94F6-347A5F3FFBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE1CF27-42F2-4AF4-A2FD-4945A5A8F0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977C9BDD-5C0C-4743-9FC9-5083A3E8E381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B92520A-0A99-4C2F-AA1E-55B3395946D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE67C7B-CF3B-4691-9C79-6A34F1EB528F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE67C7B-CF3B-4691-9C79-6A34F1EB528F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE43DD69-192F-4AEA-9373-E957F01A8268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E7109C-B9B8-49F3-9F19-4477DF089365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACB13D8-9EF7-48C5-9FC3-4F9523DF8ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891FC31D-A433-4736-907A-56D1D29AD5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC9AF7F-A103-40D5-A513-58DBCE586D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B818848D-2F9F-4D98-9BF6-6A660560D6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B818848D-2F9F-4D98-9BF6-6A660560D6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338528F2-EE0F-4064-B380-FA29365EC059
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 30/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EE6C02-2C1A-4970-BD60-0A4C06062F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5829314-4F70-4C7F-B44B-171167A3FEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF84324-C4DB-447C-B431-1E3AD4DCBAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630293BB-D4EB-4D6F-8456-F480BA2FC4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630293BB-D4EB-4D6F-8456-F480BA2FC4E3

